maintien du droit préférentiel de souscription des actionnaires, dans les conditions de la  présente résolution 
(l’ « Augmentation de Capital avec Maintien du DPS ») ; 

2. Décide que le montant nominal total d’augmentation de capital de la Société (prime d’émission non incluse) 
réalisée en vertu de la présente résolution ne pourra être supérieur à cinq cent quarante mille euros (540 000 €) 
(ou, le cas échéant, deux cent soixante-dix mille euros (270 000 €), en cas de diminution de la valeur nominale 
des actions de la Société par réduction de capital mise en œuvre préalablement au lancement de 

l’Augmentation de Capital avec Maintien du DPS conformément à la vingt-deuxième et/ou vingt-troisième 
résolutions de la présente Assemblée Générale) correspondant à l’émission d’un nombre maximum de v ingt-

[...]

qu’il appréciera, à l’émission et à l’attribution à titre gratuit de bons de souscription d’actions ordinaires (les « 
BSA Actionnaires »), à raison d’un (1) BSA pour une (1) action ancienne, le nombre total de BSA Actionnaires 
attribués ne pouvant en tout état de cause excéder douze millions (12 000 000), les conditions de la présente 

résolution ;  

2. Décide que les BSA Actionnaires seront attribués gratuitement à l’ensemble des actionnaires justifiant d’une 
inscription en compte de leurs actions au jour ouvré suivant le règlement-livraison de l’Augmentation de Capital

[...]

actions nouvelles émises dans le cadre de l’Augmentation de Capital avec Maintien du DPS ; 

5. Décide que le montant nominal total d’augmentation de capital de la Société (prime d’émission non incluse) 
résultant de l’exercice des BSA Actionnaires qui seraient émis en vertu de la présente ne pourra être supérieur 
à deux-cent quarante mille euros (240 000 €) (ou, le cas échéant, cent-vingt mille euros (120 000 €), en cas 
de diminution de la valeur nominale des actions de la Société par réduction de  capital mise en œuvre 
préalablement au lancement de l’Augmentation de Capital avec Maintien du DPS conformément à la vingt -

deuxième et/ou vingt-troisième résolutions de la présente Assemblée Générale) correspondant à l’émission 
d’un nombre maximum de douze millions (12 000 000) actions nouvelles de deux centimes d’euro (0,02 €) de 
valeur nominale (ou, le cas échéant, un centime d’euro (0,01€) de valeur nominale, en cas de diminution de la 
valeur nominale des actions de la Société par réduction de capital mise en œuvre préalablement au lancement